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Teatteriretki Addams Familyn maailmaan 

Paanan 9.-luokkalaisten teatteriretki suuntautui 9.10. Turun Kaupunginteatteriin. 

Upea Addams Family -musikaali ihastutti, nauratti ja vangitsi katsojansa. 

Oppilaiden sanoin esitys oli ”jännittävä, mystisen mukaansa tempaava ja 

karmivan taianomainen”.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Paanalla käytetään Kiva koulu -ohjelmaa  

Syysloman jälkeisellä luokanvalvojan tunnilla esiteltiin Kiva koulu -mallia ja 

pohdittiin aiheeseen liittyviä toimintatapoja. KiVa Koulu® on Turun yliopistossa 

kehitetty kiusaamisen vastainen toimenpideohjelma, jonka tavoitteina ovat 

kiusaamisen ehkäiseminen, tehokas puuttuminen kiusaamistilanteisiin ja jatkuva 

seuranta. Luokanvalvojantunnilla mietittiin myös, miten jokainen voi olla osa 

kiusaamisen vastaista koulumaailmaa. Paanan opettajista Liisa Lehtimäki, 

Sanna Mäkelä, Lotta Saarenmaa ja Joose Saari toimivat Kiva koulu -

toiminnasta vastaavina opettajina.  

Kiusaamisen vastainen malli toimii tiettyjen vaiheiden kautta. Mikäli havaitaan 

kiusaamistilanne, mietitään täyttääkö se kiusaamisen kriteerit. Kiusaamisessa 

aiheutetaan toiselle tarkoituksella pahaa mieltä. Silloin toisella osapuolella on 

selkeästi valtaa kiusaamaansa henkilöön. Kiusaaminen on sanallista tai fyysistä 

toimintaa, joka tapahtuu useita kertoja. Kiusaaminen käsitellään Kiva-tiimissä 

Kiva-opettajien johdolla. Jos kiusaaminen käsittelyn jälkeen vielä jatkuu, asia 

käsitellään rehtorin tai vararehtorin johdolla uudelleen Kiva-tiimin kanssa. Mikäli 

tämäkään ei auta, keskusteluun otetaan mukaan myös kiusaajan ja kiusatun 

huoltajat. Tarvittaessa koolle voidaan kutsua myös ankkuritiimi selvittämään 

asiaa Kiva-tiimin kanssa. Vakavaan jatkuvaan kiusaamiseen voidaan vastata 

kirjallisella varoituksella tai määräaikaisella erottamisella. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Retki Jokioisten tiibetinbuddhalaiseen temppeliin  

 

Koulun 8.-luokkalaiset vierailivat 10.10. Jokioisilla Danakosha Ling -

temppelissä osana maailman uskontojen opiskelua. Oppilaat 

tutustuivat keskuksen tiloihin ja saivat tietoja sen monipuolisesta 

toiminnasta. 

Danakosha Ling on Tulku Dakpa Rinpochen perustama 

tiibetinbuddhalainen luostarikeskus. Se tarjoaa meditaatiota, 

kursseja, ryhmä- ja yksilöharjoituksia.  Lisäksi tarjolla on 

kesäkursseja, vuotuisia retriittejä ja kansainvälisiä uskontojen välisiä 

konferensseja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuvat: Saara Eskelinen 



Tukioppilaat järjestivät halloween-hulinaa 

Tukioppilaat saivat kivan kutsun Jokioisten Mannerheimin 

Lastensuojeluliiton perhekahvilaan 29.10. Tukaritunneilla suunniteltiin 

ja leikattiin etukäteen erilaisia askarteluja, joita teetetään 

perhekahvilaan osallistuville lapsille.  

 

Askarteluaihiot toteutettiin sellaisiksi, että pientenkin lasten on 

mahdollista ne toteuttaa ja viimeistellä valmiiksi. Kurpitsat, 

kummitukset ja värityskuvat olivat ihan pienille lapsille sopivia. 

Yhteinen askarteluhetki oli mukava ja lasten kanssa yhdessä 

toteutetut koristeet olivat upeita. Pienet kerholaiset olivat reippaita ja 

taitavia askartelijoita. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Paanan koulun halloween-viikon ohjelma järjestettiin 30.–31.10. 

Tukioppilaat ideoivat hurjan ja pelottavan Kammohuoneen koulun 

pientilaan. Sinne uskaltautuneet saivat pienen palkkion. 

Alakoululaisten vuoro oli torstaina ja yläkoululaiset pääsivät 

säikyteltäviksi perjantaina. Hurjimmat rohkelikot ehtivätkin paikalle 

monta kertaa. 

 

Perjantaina oli koululla halloween-asupäivä. Tuolloin nähtiinkin upeita 

ja kekseliäitä teema-asuja. Kolme parasta asua sai pääpalkinnot ja 

kaikki teema-asuihin sonnustautuneet palkittiin tikkarein. 

 



Tärkeän koulutyön lisäksi Paanalla tapahtuu 

päivittäin kaikenlaista mukavaa 

 

Maanantain Symppiskahvilassa  Wilma-sovelluksen tapahtumakutsun 

kautta ilmoittautuneille oppilaille tarjotaan mahdollisuus tulla kahvittelemaan ja 

tapaamaan kouluvalmentaja Anna Viljasta, vapaa-aikaohjaajaa Hanna 

Rantalaa ja koulukuraattori Niina Stenbergiä.  

 

Paanan ihanat ja aktiiviset kouluvalmentaja Annan 

luotsaamat välituntitoiminnanohjaajat, eli tutummin välkkärit, järjestävät kaikille 

avointa välituntitoimintaa neljänä päivänä viikossa joko auditoriossa, 

liikuntasalissa tai koulun piha-alueella. Päivän 

välkkätoiminnasta infotaan aamuisin kuulutuksella. Suosituinta välkkätoimintaa 

ovat kaikenlaiset liikunnalliset pelit ja leikit. Kenen tahansa oppilaan on 

mahdollista ryhtyä välkkäriksi ilmoittautumalla Annalle. Nuorisotoimen ja 

seurakunnan perinteiset tiistain pelivälkät Las Vegasissa keräävät viikosta 

toiseen innokkaita lautapelaajia molemmilla ruokavälitunneilla.   

 

Vapaa-aikaohjaaja Hanna ja kouluvalmentaja Anna perustivat tänä 

syksynä Symppisklubin. Ideana on tarjota matalan kynnyksen toimintaa kaikille 

uusista kaverisuhteista kiinnostuneille Paanan oppilaille.  

Tekeminen perustuu oppilaiden, eli klubilaisten, toiveisiin. Klubilla tarjotaan 

pientä välipalaa ja vietetään 

rennosti aikaa esimerkiksi pelaillen, 

askarrellen, visaillen ja uusiin 

tyyppeihin tutustuen. Klubille voi 

saapua yksin, tai kavereiden 

kanssa. Symppisklubi järjestetään 

keskiviikkoisin Nuokkarilla klo 15–

18.  

 



Yhteistyötä tehdään mielellään myös muiden lasten ja nuorten kanssa 

toimijoiden kanssa. Lokakuun loppu huipentui 

ensimmäiseen Paanan Asennekahvilaan. Asennekahvilassa oli mahdollisuus 

tulla tapaamaan Asenne ry:n porukkaa kahvi- tai mehukupposen äärellä ja 

kävijöitä todellakin riitti. Seuraava Asennekahvila pidetään 28.11.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marraskuun lopussa Hanna, Niina ja Anna järjestävät yläkoulun oppilaille 

hyvinvointipäivän, johon on kutsuttu laaja kirjo hyvinvoinnin asiantuntijoita. 

Päivän aikana oppilaat syventyvät eri menetelmin tärkeän asian äärelle.  

 

Teksti: Anna Viljanen 

 

 

Paanan Posti toivottaa kaikille mukavaa marraskuuta!  

Tervetuloa seuraamaan koulun tapahtumia Paanan Instagramissa ja 

Facebookissa! 


